ATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

DIRETA

PC n. 022/2024

Dispensa simplificada n. 016/2024

Objeto: Aquisição de enfeites natalinos, com o objetivo de atender as necessidades

de ornamentação da Câmara Municipal de Itamarandiba.

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei n° 14.133/2021, HOMOLOGO o

processo de Dispensa simplificada n. 016/2024 e o ADJUDICO a A CRIATIVA LTDA,

CNPJ 65.091.951/0001-69, endereço Rua Padre João Afonso, n°21, bairro Centro,

Itamarandiba/MG, CEP 39670-000, e-mail contato@acriativa.net, AUTORIZANDO,

neste mesmo ato, a sua contratação, cujo valor total é R$1.972,50.

Publique-se a íntegra deste ato no PNCP e no site da Câmara Municipal de

Itamarandiba.

Itamarandiba, 03 de dezembro de 2024.

____________________________________________________________

Claudinei Alves da Cruz Fernandes

Presidente da Câmara Municipal de Itamarandiba

		2024-12-03T16:15:16-0300
	CLAUDINEI ALVES DA CRUZ FERNANDES:07198487688
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal